Список поступающих, подавших заявление на специальность 
25.02.04 «Летная  эксплуатация  летательных  аппаратов»
(на базе 11 кл) КОММЕРЧЕСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ
                                                                                Мест внебюджетных -10


	№
п/
п

	Дата подачи
заявления


	ФИО
абитуриента
	Баллы по предметам аттестата
	Средний балл
по предметам
	Средний балл    по  аттестату
	Результаты  проф.отбора
	Физподготовка 
	Документы  для поступления
	Индивидуальные 
достижения/
Договор о целевом обучении

	
	
	
	Математика
	Физика
	Русский
язык
	Иностранный
язык
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Алгебра
	Геометрия
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	16.07.2021
	Яцкевич Михаил Юрьевич
	4
	5
	5
	4
	5
	4,6
	4,75
	2 оч.
	зачет
	оригинал
	

	2. 
	16.07.2021
	Великодний Евгений Александрович
	          4
	4
	5
	5
	4,5
	4,83
	2 оч.
	зачет
	оригинал
	

	3. 
	05.08.2021
	Муцольгов Виктор Викторович
	4
	4
	5
	4
	5
	4,4
	4,60
	2 оч.
	зачет
	копии
	

	4. 
	02.08.2021
	Пузырев Валерий Александрович
	          4
	4
	4
	5
	4,25
	4,59
	1 оч.
	зачет
	оригинал
	

	5. 
	09.08.2021
	Ульфанов Руслан Фахрадинович
	          4
	4
	4
	5
	4,25
	4,57
	2 оч.
	зачет
	оригинал
	ГТО золото

	6. 
	26.07.2021
	Белых Максим Анатольевич
	          4
	4
	4
	5
	4,25
	4,56
	2 оч.
	зачет
	оригинал
	ГТО золото

	7. 
	29.07.2021
	Тырин Андрей Андреевич
	4
	4
	4
	4
	5
	4,2
	4,72
	2 оч.
	зачет
	оригинал
	

	8. 
	05.08.2021
	Скрипачев Владимир Евгеньевич
	4
	4
	4
	4
	5
	4,2
	4,60
	2 оч.
	зачет
	оригинал
	

	9. 
	05.08.2021
	Черкасова Вероника Сергеевна
	4
	4
	4
	4
	5
	4,2
	4,56
	2 оч.
	
	копии
	

	10. 
	02.08.2021
	Валишева Адель Альбертовна
	4
	4
	5
	3
	4
	4,0
	4,29
	2 оч.
	незачет
	копии
	

	11. 
	10.08.2021
	Ермолин Кирилл Александрович
	4
	4
	4
	4
	4
	4,0
	4,27
	1 оч.
	зачет
	оригинал
	

	12. 
	05.08.2021
	Понтилеев Леонид Сергеевич
	          4
	4
	4
	4
	4,0
	4,25
	2 оч.
	зачет
	оригинал
	

	13. 
	16.08.2021
	Патрушев Олег Максимович
	          4
	4
	4
	4
	4,0
	4,14
	1 оч.
	зачет
	оригинал
	

	14. 
	09.08.2021
	Кузнецов Артур Андреевич
	4
	4
	4
	4
	4
	4,0
	4,13
	1 оч.
	зачет
	копии
	

	15. 
	16.08.2021
	Баринов Александр Борисович
	5
	4
	3
	4
	4
	4,0
	4,12
	2 оч.
	зачет
	оригинал
	

	16. 
	09.08.2021
	Иванов Иван Викторович
	4
	4
	4
	3
	4
	3,8
	4,00
	2 оч.
	незачет
	копии
	

	17. 
	02.08.2021
	Соколов Артем Валерьевич
	4
	4
	4
	4
	3
	3,8
	3,94
	2 оч.
	зачет
	оригинал
	

	18. 
	21.07.2021
	Корябкин Максим Олегович
	          4
	4
	3
	4
	3,75
	4,56
	1 оч.
	незачет
	копии
	ГТО золото

	19. 
	02.08.2021
	Пчельникова Анна Павловна
	          3
	4
	3
	5
	3,75
	4,29
	1 оч.
	зачет
	копии
	ГТО золото

	20. 
	28.07.2021
	Прокопив Михаил Михайлович
	          3
	4
	4
	4
	3,75
	4,18
	2 оч.
	зачет
	копии
	ГТО золото

	21. 
	28.07.2021
	Алексеева Екатерина Сергеевна
	          3
	4
	4
	4
	3,75
	4,11
	2 оч.
	зачет
	оригинал
	

	22. 
	04.08.2021
	Тарасов Олег Евгеньевич
	          4
	3
	4
	4
	3,75
	3,94
	2 оч.
	зачет
	оригинал
	договор ц/об

	23. 
	27.07.2021
	Сергеев Валентин Сергеевич
	          4
	4
	3
	4
	3,75
	3,54
	
	
	копии
	

	24. 
	06.07.2021
	Купцов Арсений Александрович
	3
	4
	4
	3
	4
	3,6
	4,16
	1 оч.
	
	копии
	

	25. 
	12.07.2021
	Бакалин Артемий Владимирович
	          3
	4
	3
	4
	3,5
	3,79
	2 оч.
	незачет
	копии
	

	26. 
	02.08.2021
	Гаврилюк Даниил Александрович
	         3
	3
	4
	4
	3,5
	3,59
	2 оч.
	зачет
	копии
	

	27. 
	09.07.2021
	Бакуменко Виктор Витальевич
	          3
	3
	4
	3
	3,25
	3,72
	2 оч.
	зачет
	оригинал
	

	28. 
	18.06.2021
	Чехлов Данил Витальевич
	          3
	3
	3
	3
	3,0
	3,87
	1 оч.
	незачет
	оригинал
	

	29. 
	08.07.2021
	Коновалов Никита Евгеньевич
	3
	3
	3
	3
	3
	3,0
	3,59
	1 оч.
	зачет
	оригинал
	

	30. 
	02.08.2021
	Крапивин Артем Павлович
	          3 
	3
	3
	3
	3,0
	3,44
	1 оч.
	зачет
	оригинал
	




